
Fecha de Publicación: 13-08-2024 09:35 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 44/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUIRIR REACTIVOS E INSUMOS PARA EL SERVICIO DE HEMOTERAPIA
PARA UN PERIODO DE 3 (TRES) MESES

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - INSUMOS DE LABORATORIO
PARA HEMOTERAPIA

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

26-08-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-08-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - OFICINA DE COMPRAS -
26-08-2024 

- Valor del pliego: $ 30.018.- SON PESOS: TRINTA MIL DIECIOCHO

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 1887/2024

Fecha de impresión: 15/01/2025



- Monto Original: $ 75.045.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO GENERAL

PLIEGO PARTICULAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 15/01/2025

http://www.tcpdf.org

